PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От  24.02.2016                                  с. Анучино                                       №  69
О создании рабочей группы

по рассмотрению возможности

открытия дошкольной группы

при Виноградовском филиале

МБОУ школы с. Анучино.
         В соответствии со статьёй 9 Федерального закона Российской Федерации  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района Приморского края, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Создать рабочую группу по рассмотрению возможности открытия дошкольной группы при Виноградовском филиале МБОУ школы с. Анучино (приложение 1).

2. Рабочей группе рассмотреть возможность открытия дошкольной группы при Виноградовском филиале МБОУ школы с. Анучино и представить обоснованные предложения для рассмотрения и принятия решения в постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, защите прав граждан, молодежной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина